
ÖMS 2024

Vorrunde Gruppe B ÖMS MU12
Staffel-Spielplan

Comments: Datum: 15./16.06.2024 Ort: Linz

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 
 
 
 
 

15.06.2024 
 
 
 
 
 

09:00  03-SNMS
10:00  03-SNMS
13:00  03-SNMS
14:00  03-SNMS
17:00  03-SNMS
18:00  03-SNMS

1
2
3
4
5
6

Brixton Fir...Langenlois
ALPLA HC Hard
Post SV Wien
SG Kärnten
SG Kärnten
Brixton Fir...Langenlois

SG Kärnten
Post SV Wien
Brixton Fir...Langenlois
ALPLA HC Hard
Post SV Wien
ALPLA HC Hard

31:5
26:18
13:26
6:28
15:30
22:15

Hallenverzeichnis

03-SNMS SMS Kleinmünchen, Linz
Meindlstraße 25, 4030 Linz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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